SE0RETARIA MUNtCtpAL DE ADMTNt§TRAçÃo

prestação de serviço deverá preencher todos os reqr-risitos da contratação, contbrme descrito
acima, bem como cumpt'ir com as obrigações refericlas no 'lenno cle Referência,

1 1. r'ARCELAMENTO DA CON.r'RATAÇÃO

Em 10 (dez) parcelas mensais de lt$ 10.846,10 (dez mil, oitocentos e quarenta e seis reais edez 
centavos).

Obs': Havendo divergência/diferença na quantidade de itens que resulte na alteração do valor, a
dilbrença para menor ou maior deverá ser ajnstacla na última parcela

1 2. t{.ESUI, ADOS PII.E,TENI)IDOS

A adrninistração pretende uranter regLrlarização clo controle patrimonial;